
Deltagare på mötet
Kvällens möte lockade 18 deltagare.

Kvällens värd: Äventyrsstaden
Jimmy Borg och Emil Viking driver tillsammans Äventyrsstaden med verksamheterna Gästhamnen, Sjömacken, Turbåt samt 
Restaurang. Stora Björn. Genom en upphandling med Oxelösunds kommun har man ett avtal på 7 år samt option på ytterligare 
3 år. Både Jimmy och Emil gav uttryck för möjligheterna för verksamheten men även kring de stora förväntningar man fått på 
sig. Första sommaren har kretsat mycket kring att komma igång med verksamheten, vilket inneburit mycket jobb. Båda berätta-
de även om tankarna kring begreppet ”Äventyrsstaden”. Johan Scherlin poängterade att det lokala engagemanget hos Emil och 
Jimmy var avgörande för valet av entreprenör till verksamheterna.

Ny medlem
Yousaf Sahi är ny medlem i föreningen. Han var på plats och berättade om sin resa från att ha kommit till Oxelösund som flykting 
från Pakistan 1988 till att idag arbeta som egen företagare med fastigheter, taxiverksamhet och matbutik. Han poängterade hur 
väl han blivit mottagen i Oxelösunds gemenskap. 

Rapport från nätverksträff ”Kvinnor i näringslivet”
Susanne Borg berättade om initiativet till en kvinnlig nätverksträff som arrangerades gemensamt av Qreativa Qvinnor, Företagar-
na Nyköping/Oxelösund, Företagsam Nora, Nyföretagarcentrum samt vår egen förening. 60 kvinnor deltog i träffen hos Paus 
Restaurang på Jogersö. Snack, Skratt och Stordåd var temat för kvällen. Erfarenheter av entreprenörskap utbyttes, kvällen inne-
höll även mycket mingel och många skratt. Möjligheter och utmaningar i att vara kvinnlig företagare diskuterades. En kväll som 
de flesta var överens om skulle få en uppföljning. 

Värdecheckar
Det är hög tid att samla ihop eventuella värdecheckar som våra medlemmar har liggande och fakturera föreningen. 
Checkarnas giltighetstid gick ut sista juni. Bifogar separat Pdf-fil som beskriver hur ni fakturerar.
Vi vill ha er faktura senast  20 september.

Kommunen informerar
Johan Scherlin informerade om kommande aktiviteter.
18 sep - Nyföretagarfesten, Bartos media
25 sep - Företagsklimat, rankingrapport
26 sep - Fredagspepp, Sörmlands sparbank
Den 23 september kommer resultatet i årets företagsranking. Kan vi hoppas på att Oxelösunds klättrar ytterligare från en 
framskjuten plats förra året? Johan berättade också att Cecilia Berzén med sitt företag Kila Chili tagit över verksamheten efter 
Tony och Benita som drev Hälsoträdgården Lunden.Cecilia ska renovera växthusen och räknar med att vara igång efter 
årsskiftet. 

Kommunbolagen informerar
Maria Sjöberg informerade om nya hyresgäster. AleoCare (Hemtjänst), Codivine AB (IT/Systemutvecklare), J Solution AB 
(Foto privat/företag), Loppis i Frösäng samt Edentorps Byggnadsvård.

Aktiviteter under hösten
Föreningen planerar följande aktiviteter under hösten
21 november: Företagsfest 3.0
29 november: Ljus & Värme
Spara datumen i er kalender. Mer info kommer.

Höstens medlemsmöten
6 oktober, 3 november och 1 december. Återkommer om plats.

Övriga frågor
Hur kan man implementera AI i sitt företag. Elias Helander  erbjuder alla medlemmar att kostnadsfritt gå med i AI-plankett
Här är en länk till AI-Planket för er som vill ha ett forum att bolla och lära sig om AI för företagare. Livstids fri tillgång till alla i 
föreningen.
https://portal.aiplanket.se/signup/oxff

  

ANTECKNINGAR
Medlemsmöte måndag 8 september. Restaurang Stora Björn


